

Årsredovisning för  
**JME EL & VVS AB**

559323-2639

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jacob Esberg  
Verkställande direktör

2025-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JME EL & VVS AB, 559323-2639, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Pajala utför el- och VVS-tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 201 346	4 212 592	1 145 157	40 881
Resultat efter finansiella poster	250 845	197 587	-177 890	32 881
Soliditet %	37,3	28,6	10,3	76,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	37 500	119 218	192 302
Balanseras i ny räkning		192 302	-192 302
Årets resultat			164 284
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>37 500</b>	<b>311 520</b>	<b>164 284</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 106 000kr (271 000kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	311 520
Årets resultat	164 284
<b>Summa</b>	<b>475 804</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	106 000
Balanseras i ny räkning	369 804
<b>Summa</b>	<b>475 804</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 201 346	4 212 592
Övriga rörelseintäkter		379	1 218
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 201 725</b>	<b>4 213 810</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 058 586	-1 567 980
Övriga externa kostnader		-1 101 136	-710 873
Personalkostnader	2	-2 695 848	-1 640 302
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 580	-63 097
Övriga rörelsekostnader		-94	-757
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 921 244</b>	<b>-3 983 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>280 481</b>	<b>230 801</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		709	1 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 345	-34 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 636</b>	<b>-33 214</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>250 845</b>	<b>197 587</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-38 263	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-38 263</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>212 582</b>	<b>197 587</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 298	-5 285
<b>Årets resultat</b>		<b>164 284</b>	<b>192 302</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 223	264 803
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>199 223</b>	<b>264 803</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 223</b>	<b>264 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		340 681	190 720
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>340 681</b>	<b>190 720</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		343 377	347 400
Övriga fordringar		74	32 445
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 000	7 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 567	11 113
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>406 018</b>	<b>398 515</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		511 191	364 713
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>511 191</b>	<b>364 713</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 257 890</b>	<b>953 948</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 457 113</b>	<b>1 218 751</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		37 500	37 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		311 520	119 218
Årets resultat		164 284	192 302
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>475 804</b>	<b>311 520</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>513 304</b>	<b>349 020</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		38 263	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>38 263</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	144 671	217 374
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>144 671</b>	<b>217 374</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	71 832	70 104
Leverantörsskulder		353 208	274 425
Skatteskulder		20 178	0
Övriga skulder		186 038	198 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 619	109 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>760 875</b>	<b>652 357</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 457 113</b>	<b>1 218 751</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	327 900	178 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	149 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>327 900</b>	<b>327 900</b>
Ingående avskrivningar	-63 097	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-65 580	-63 097
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 677</b>	<b>-63 097</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>199 223</b>	<b>264 803</b>

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristig del	Skuld	144 671	217 374
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristig del	Skuld	71 832	70 104

## Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	91 883	121 683
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>341 883</b>	<b>371 683</b>

## Underskrifter

Pajala

Jacob Esberg 2025-04-09  
Jacob Esberg Datum  
Verkställande direktör

Mattias Esberg 2025-04-11  
Mattias Esberg Datum  
Styrelseledamot

Anders Svonni 2025-04-14  
Anders Svonni Datum  
Styrelseledamot